

Dodatok č.1

K Zmluve o dielo č. / 2021

č. u zhotoviteľa 12/2021/08421

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení (ďalej len „Zmluva“)

Čl. I – Zmluvné strany

Objednávateľ: obec Marianka
so sídlom: Školská 32, 900 33 Marianka
zastúpený: Ing. Eugen Jeckel – zástupca starostu
IČO: 00 304 930
DIČ: 2020643680
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (IBAN): IBAN: SK54 5600 0000 0018 0406 7002

(ďalej v texte ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
so sídlom: Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava
spoločnosť zapísaná v: Okresného súdu Trnava, v odd: Sa, vložka č. 10798/T
zastúpený: Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva
Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva
Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva
vo veciach zmluvných: Ing. Ľubomír Rác – riaditeľ divízie Západ
vo veciach technických: Ing. Tomáš Žiaček – vedúci strediska Trnava
bankové spojenie: Komerční banka, a.s. pobočka zahraničnej banky
číslo účtu (IBAN): SK11 8100 0001 0700 5747 0257
IČO: 31 654 402
DIČ: 2020492111

(ďalej v texte ako „Zhotoviteľ“)

sa dohodli, že Zmluva na realizáciu stavby: „**Rekonštrukcia Bystrickej ulice**“
sa mení a dopĺňa týmto Dodatkom č.1 nasledovne:

Čl. V Cena diela – mení sa bod 1 z dôvodu navyše prác nasledovne:

Cena navyše prác bez DPH 6 751,47 €

REKAPITULÁCIA:

Pôvodná zmluvná cena

Cena diela bez DPH: 30 008,73 €

sa mení takto:

Cena diela bez DPH : 30 008,73 €

Cena navyše prác podľa Dodatku č.1 bez DPH: 6 751,47 €

Cena diela vrátane navyše prác bez DPH spolu: 36 760,20 €

DPH bude účtovaná v zmysle platnej legislatívy.

Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bez zmeny.

Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

Neoddeliteľnými prílohami tohto Dodatku č.1 je:

- Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer

V Marianke, dňa

V Trnave, dňa 18.6.2021

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

obec Marianka
Ing. Eugen Jeckel, zástupca starostu

COLAS Slovakia, a.s.

COLAS Slovakia, a.s.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021

Stavba: Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 31.5.2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 751,47
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	0,00	1 188,29

Cena s DPH	v	EUR	7 939,76
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021

Stavba: Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Miesto: Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

6 751,47

7 939,76

Objekt1 NN rozvody Kračince

1 437,17

1 724,60

Objekt2 Naviac práce

2 373,00

2 685,60

21063a VO

2 941,30

3 529,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

Objekt1 - NN rozvody Kračince

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651402

SK2020492111

Cena bez DPH

1 437,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 437,17	20,00%	287,43

Cena s DPH

v EUR

1 724,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

Objekt1 - NN rozvody Kračince

Miesto:

Dátum:

31.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 437,17

M - Práce a dodávky M

1 437,17

21-M - Elektromontáže

894,21

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

542,96

ROZPOČET

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

Objekt1 - NN rozvody Kračince

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 437,174

D M Práce a dodávky M

1 437,174

D 21-M Elektromontáže

894,214

3	K	210010077.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 160 uložená pod omietkou	m	36,000	1,400	50,400
4	M	286130073900.S	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná DN 160, HDPE	m	36,000	16,954	610,344
0	M	Pol1	Podružný materiál	kpl	1,000	60,000	60,000
0	K	Pol2	Dovoz materiálu	kpl	1,000	95,000	95,000
15	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	14,000	2,655	37,170
16	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	14,000	2,950	41,300

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

542,960

8	K	460200304.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	14,000	28,720	402,080
11	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	14,000	6,980	97,720
13	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	14,000	0,400	5,600
9	K	460560304.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	12,000	3,130	37,560

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

Objekt2 - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651402

SK2020492111

Cena bez DPH

2 373,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 563,00	20,00%	312,60

Cena s DPH

v EUR

2 685,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

Objekt2 - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

31.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 373,00

ROZPOČET

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

Objekt2 - Naviac práce

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 373,000
44	K	005	Zriadenie základu pre stožiar VO	ks	1,000	130,000	130,000
46	K	007	Nová RE Skriňa	ks	5,000	175,000	875,000
0	K	Pol3	Podružný materiál	kpl	5,000	20,000	100,000
0	K	Pol4	Dovoz materiálu	kpl	5,000	40,000	200,000
47	K	008	Zapojenie prípojky do novej RE vr. koncovky. poistiek.	ks	5,000	51,600	258,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

21063a - VO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651402

SK2020492111

Cena bez DPH

2 941,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 941,30	20,00%	588,26

Cena s DPH

v EUR

3 529,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

21063a - VO

Miesto:

Dátum:

31.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 941,30

M - Práce a dodávky M

2 941,30

21-M - Elektromontáže

2 941,30

ROZPOČET

Stavba:

Mariánka Bystrická ulica elektro naviac práce-final

Objekt:

21063a - VO

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 941,300

D M

Práce a dodávky M

2 941,300

D 21-M

Elektromontáže

2 941,300

44	K	005	Zriadenie základu pre stožiar VO	ks	2,000	130,000	260,000
54	K	006	Revízná správa	ks	1,000	170,000	170,000
55	K	007	podružný materiál	kpl	1,000	95,000	95,000
56	M	008	<i>Dovoz materiálu</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>240,000</i>	<i>240,000</i>
57	K	210010169.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 75 uložená pevne	m	100,000	1,950	195,000
58	M	286130072400.S	<i>Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 75, HDPE</i>	<i>m</i>	<i>100,000</i>	<i>2,200</i>	<i>220,000</i>
51	M	348370001300	<i>Svietidlo uličné LED na stĺp alebo výložník 1x30W, 3200 lm, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>305,000</i>	<i>305,000</i>
0	M	Pol5	<i>Káblová koncovka pre štvoržilový kábel s plastovou izoláciou do hr. 25</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>5,750</i>	<i>11,500</i>
48	K	210204011	Výkon montážnej plošiny	hod	4,000	30,000	120,000
52	M	210204011m	<i>Dodávka osvetľovací stožiar - 6 m</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>385,000</i>	<i>770,000</i>
49	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	46,000	92,000
39	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	12,000	1,900	22,800
27	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	110,000	4,000	440,000